Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения

	Руководителю

	Краевая клиническая больница

	ул. П. Железняка, 3, г. Красноярск, 660022

	Телефон: 8 (391) 220-16-13

	Факс: 8 (391) 220-16-23

	Е-mail: kkb@ medqorod. ru

	Http://www.kkb1. krasu.ru

	ОКПО 01913234

	ИНН/КПП 2465030876/246501001

	08.08.2019 г. №.656-19

	На №_________ от ________________

	О коммерческом предложении

	Уважаемые господа!

	Прошу Вас предоставить коммерческое предложение на право поставки следующего товара:

	№ п/п
	Наименование
	Характеристики
	Ед. изм.
	Кол-во, шт
	[bookmark: _GoBack]Цена, рублей

	1
	Индикатор напряжения
	Диапазон рабочего напряжения, В, ~  от 50 до 1000
Напряжение индикации лампы, В, ~  50
Ток протекающий через индикатор, мА, не более         10
Температура, оС от  - 45 до + 45
Влажность при 25 оС, %  98
Габаритные размеры (в упаковке), мм не более  215х60х30
Масса (в упаковке), кг  0,09÷0,1
	шт.
	13

	2
	Изолированные пассатижи 180 мм
	Диэлектрическое покрытие, материал губок инструментальная сталь, рукоятки-чехлы двухкомпонентные, форма губок прямая- длина 180 мм
	шт.
	13

	3
	Изолированные пассатижи 150 мм
	Диэлектрическое покрытие. материал губок инструментальная сталь, укоятки-чехлы двухкомпонентные, форма губок прямая, длина- 150 мм.

	шт.
	13

	4
	Бокорезы 150 мм
	Тип реза диагональный, рукоятки-чехлы, материал рукояток-чехлов многокомпонентные, назначение для металла, материал губок углеродистая сталь, длина 150 мм
	шт.
	13

	5
	Тонкогубцы150 мм
	Универсальные тонкогубцы   с защитным хромированным покрытием обладают повышенным ресурсом и применяются для захвата и удерживания мелких предметов, перекусывания проволоки средней твердости.
Общая длина 150 мм.
	шт.
	13

	6
	Отвертка крестовая 220 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 220 мм
	шт.
	13

	7
	Отвертка плоская 220 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 220 мм
	шт.
	13

	8
	Отвертка плоская 180 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 180 мм
	шт.
	13

	9
	Отвертка крестовая 250 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 250 мм
	шт.
	13

	10
	Отвертка крестовая 180 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 180 мм
	шт.
	13

	11
	Отвертка плоская 75 мм
	Резиновое покрытие рукоятки, длина 75 мм
	шт.
	13

	12
	Нож прямой диэлектрический 1000 В
	Нож монтажный, напряжение 1000 В
	шт.
	13

	13
	Плакат "Не включать! Работаюбт люди"
	Плакат "Не включать! Работаюбт люди", размер 100х200 мм
	шт.
	50

	14
	Плакат "Работать здесь"
	Плакат "Работать здесь", размер 250х250 мм.
	шт.
	13

	15
	Плакат "Заземлено"
	Плакат "Заземлено", размер 100х200 мм.
	шт.
	20

	16
	Плакат "Опасность поражения электрическим током"
	Плакат "Опасность поражения электрическим током", размер 100х100 мм
	шт.
	100

	17
	Плакат "Стой напряжение"
	Плакат "Стой напряжение", размер 150х300 мм.
	шт.
	13

	Срок поставки: не более 10 календарных дней с момента заключения контракта.

	Цена должна быть указана с учетом доставки  до КГБУЗ «Краевая клиническая больница» г.Красноярск, ул. Партизана Железняка, 3.

	Информацию необходимо направить по факсу +7 (391) 220-16-23, электронной почте zakupki@medgorod.ru 5337168@mail.ru или по адресу г. Красноярск, ул. Партизана Железняка 3-б, отдел обеспечения государственных закупок, тел. 220-16-04

	Предложения принимаются в срок до 13.08.2019 17:00:00 по местному времени.

	Руководитель контрактной службы________________________/Куликова И.О./

	Исполнитель:

	Туркина Ольга Валерьевна, тел. 220-15-65